

**Årsredovisning**  
för  
**IMPERO EL AB**  
556938-9108

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Rosenquist, Styrelseledamot  
2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för IMPERO EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ImperoEl AB inriktar sig på att leverera högkvalitativa elinstallationer och vara det självklara valet för befintliga och nya kunder inom våra områden.

Ägarförhållanden

Impero El AB äger bolagen Impero Fastighets AB (559060-4418) och JE Bygg & Automationsteknik AB (559125-5715) till 100%

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Nacka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har ImperoEl AB kombinerat samma fokus som tidigare med att också inrikta sig på att ta större projekt och jobbat in flertalet nya kunder.

Vi har köpt upp ett nytt bolag som kommer att utföra besiktning- och KA-uppdrag.

I slutet av förra året anställde vi en ny tekniker som hjälper oss att utveckla vår core-business med KNX & tekniker ytterligare. Han visade sig vara en fantastisk resurs som vi valde att ta in som delägare.

Utöver det har vi växt med två projektledare inne på kontoret som hjälper oss att säkra leveransen mot våra kunder.

Omsättningen har ökat med anledning av ett nytt stort projekt som genomfördes under året med mestadels inhyrd personal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	45 093	31 152	23 472	23 254
Resultat efter finansiella poster	2 577	1 730	1 215	1 916
Soliditet (%)	42,2	39,4	35,5	45,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 295	1 355 380	<b>2 571 675</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		<b>-1 400 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 355 380	-1 355 380	<b>0</b>
Årets resultat			1 999 072	<b>1 999 072</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 121 675</b>	<b>1 999 072</b>	<b>3 170 747</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 121 675
årets vinst	1 999 072
	<b>3 120 747</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 120 747
	<b>3 120 747</b>

Styrelsens yttrande om vinstutdelning Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagnavinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen kommer därmed besluta om en utdelning om 2 000 kr per aktie vid årsstämman.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		45 093 496	31 152 075
Övriga rörelseintäkter		11 488	55 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 104 984</b>	<b>31 207 476</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-21 506 862	-11 693 334
Handelsvaror		0	-14 900
Övriga externa kostnader		-5 947 508	-4 763 120
Personalkostnader	2	-14 976 180	-12 891 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 202	-32 318
Övriga rörelsekostnader		-197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 471 949</b>	<b>-29 395 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 633 035</b>	<b>1 811 996</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 189	3 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 242	-84 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-56 053</b>	<b>-81 973</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 576 982</b>	<b>1 730 023</b>

### Resultat före skatt

2 576 982 1 730 023

### Skatter

Skatt på årets resultat		-577 910	-374 643
<b>Årets resultat</b>		<b>1 999 072</b>	<b>1 355 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 800	72 002
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 800</b>	<b>72 002</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	473 188	73 188
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>473 188</b>	<b>73 188</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>589 988</b>	<b>145 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 737 277	4 278 298
Övriga fordringar		289 866	15 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		212 000	632 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		884 573	765 192
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 123 716</b>	<b>5 691 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 801 718	685 606
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 801 718</b>	<b>685 606</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 925 434</b>	<b>6 377 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 515 422</b>	<b>6 522 671</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 121 675

1 166 295

Årets resultat

1 999 072

1 355 380

**Summa fritt eget kapital**

**3 120 747**

**2 521 675**

**Summa eget kapital**

**3 170 747**

**2 571 675**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 763 596

1 772 176

Skulder till koncernföretag

26 416

26 416

Skatteskulder

236 350

0

Övriga skulder

841 393

747 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 476 920

1 404 808

**Summa kortfristiga skulder**

**4 344 675**

**3 950 996**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 515 422**

**6 522 671**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Huvudregeln används avseende pågående fast pris uppdrag.

Alla utgifter avseende uppdraget kostnadsförs löpande och intäkten beräknas enligt färdigställandegraden.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	27,15	24,4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	502 032	448 032
Inköp	86 000	54 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>588 032</b>	<b>502 032</b>
Ingående avskrivningar	-430 030	-397 713
Årets avskrivningar	-41 202	-32 318
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-471 232</b>	<b>-430 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>116 800</b>	<b>72 001</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 188	73 188
Inköp	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>473 188</b>	<b>73 188</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>473 188</b>	<b>73 188</b>

#### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
JE Bygg & Automationsteknik AB	100%	500	400 000
Impero Fastighets AB	100%	1 000	73 188
			<b>473 188</b>

  

	Org.nr	Säte
JE Bygg & Automationsteknik AB	559125-5715	Stockholm
Impero Fastighets AB	559060-4418	Stockholm

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

#### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Arbetet med ny grafisk profil och hemsida är färdig och kommer lanseras under Q1 2025. Vår sysselsättning är fortsatt mycket bra. Vi kommer satsa på att växa lite till under 2025.

#### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Teres Nyström, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Nacka 2025-03-05

*Mathias Hellmark*  
Mathias Hellmark  
Ordförande

*Mattias Rosenquist*  
Mattias Rosenquist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-05

*Fredrik Dellström*  
Fredrik Dellström  
Auktoriserad revisor
